
4.00

123.64

125.37
125.61

125.53

126.63
126.64

126.03

126.46

126.93

127.74

127.99

128.16

128.40

128.40

129.32

 129.80129.85

130.12

130.54
130.42

130.33

130.53

130.26

129.57

129.82 129.87
130.13

130.14
130.18

130.37
130.44

129.67

129.74
130.05

130.09

129.89  129.87

129.59

129.85

129.62
129.72
129.52

129.56

132.33
132.41

132.43

133.83
133.79

133.67

134.96  134.92
134.82

131.66

129.49

129.67
129.83

130.91  130.37
129.95

129.99

130.22

130.78

129.77
129.81

130.20

129.62

129.33  129.13
129.00

127.90

126.80

127.54

127.19

126.72

126.63

126.63
125.58

124.61

124.73

124.38

125.70

126.38
126.86

127.32

127.37

124.09
124.09

123.22

123.08

122.49

123.47
123.41

123.13

122.62

123.36

122.71

122.83
122.91

122.68

122.38
122.54

122.56
 122.56122.65

122.38

121.28

121.35
121.35

120.58

120.44
120.40

120.48

119.11

118.68

118.75

 118.77118.62

118.82

119.20

119.68

119.40

119.99

119.50

118.77

B

123.60
Σ2

124.27
Σ1

125.37
Σ3

132.72
Σ6

130.54Σ5

129.97
Σ7

127.62
Σ4

119.05
Σ11

122.44Σ10

123.33
Σ9

126.28Σ8

ΟΔΟΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜ
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ΟΔΟΣ ΙΑΤΡΙΔΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ -ΙΕΡΑ ΣΥΝΟΔΟΣ
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ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΦΕΚ 91Δ/1979

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ ΦΕΚ 705Δ/1994

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟ ΦΕΚ 160 ΑΑΠ/2012

ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΦΕΚ 91Δ/1979
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΕΡΓΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΟΜΒΡΙΩΝ Δ. ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΜΕ ΑΓΩΓΟΥΣ
ΔΙΑΔΟΧΙΚΑ D400, 2xD200, 3xD150
ΠΟΥ ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ

Φ4-7

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΦΡΕΑΤΙΟ
ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΔΙΠΛΗΣ ΕΣΧΑΡΑΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΦΡΕΑΤΙΟ
ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ MONHΣ ΕΣΧΑΡΑΣ

ΧΑΡΑΞΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ D=0.25μ.
ΟΔΟΥ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ
ΕΥΔΑΠ (2021)

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΕΡΓΟ ΜΕ ΑΓΩΓΟΥΣ 4xD150
ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΑΓΩΓΟ
ΟΜΒΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ
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ΠΟΛΥΓΩΝΟΜΕΤΡΙΚΟ ΣΗΜΕΙΟ

ΣΥΜΒΟΛΙΣΜΟΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ

130.54
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ΔΡΟΜΟΙ

ΙΧΝΟΣ ΣΚΑΜMΑΤΟΣ ΑΓΩΓΟΥ
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4203150
ΠΑΡΤΕΡΙ

Φ4

Ονομασία Διάμετρος/ΔιαστάσειςΗ καπάκι Η πυθμένα αγωγού Η πυθμένα φρεατίο

∅ 500 129.99 127.98 127.97
A1  ∅ 250 129.56 126.52 126.77
A2  ∅ 250 129.87 126.21 126.51
O1  ∅ 400 129.89 128.37 128.37
A3  ∅ 250 130.13 125.93 126.18

O2  ∅ 400 130.14 127.36 127.36

A4  ∅ 250 128.16 125.24 125.49

Ω1 1.25x1.90 127.99 124.15κάτω/126.05πάνω124.15ΩΟΕΙΔΗΣ

A5 ∅ 250 126.93 122.72 122.97

Ω2 1.25x1.45 122.56 119.01ΩΟΕΙΔΗΣ 119.01κάτω/120.46πάνω

Ω3 1.25x2.45 118.43 113.36ΩΟΕΙΔΗΣ 113.36κάτω/115.81πάνω

A6 ∅ 250 120.58 117.31 117.56

ΘΕΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΚΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΑΓΩΓΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 401 ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΜΕ ΤΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΔΙΚΤΥΟ

ΕΡΓΟ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΥΒΟΙΑΣ 3, ΑΘΗΝΑ, 15125
Τ.2108064543, Φ.2108055495, U.http://www.hydroex.gr,

E. info@hydroex.gr

Για τον μελετητή

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΣ

ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΓΡΑΦΙΑ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

O2 (2η έκδοση)

1:500

2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΦΡΕΑΤΙΟD500 - 12.00
7.99

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΡΟΗΣ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ (χλσ)- ΜΗΚΟΣ (μ)
ΚΛΙΣΗ ΑΓΩΓΟΥ (%)

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Φ4-5

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΑΓΩΓΟΣ
ΟΜΒΡΙΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΑΓΩΓΟΣ
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ

ΘΕΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

κα.α.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΕΛΕΤΩΝ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

κ.α.α
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